[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2023 года   №43

с. Мокроусово

	О внесении  изменения в решение  Думы Мокроусовского муниципального округа  Курганской области от 22 декабря 2022 года №154 «О принятии имущества муниципальной собственности муниципального образования  Мокроусовского сельсовета Мокроусовского района Курганской области в муниципальную собственность Мокроусовского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 8 октября 2021 года №109 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Мокроусовского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Мокроусовский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», решением  Думы Мокроусовского муниципального  округа Курганской области от 13 мая 2022 года №7 «О правопреемстве органов местного самоуправления Мокроусовского муниципального округа Курганской области»

Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. В приложение к решению Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 22 декабря 2022 года №154 «О принятии имущества муниципальной собственности муниципального образования  Мокроусовского сельсовета Мокроусовского района Курганской области в муниципальную собственность Мокроусовского муниципального округа Курганской области» внести следующее изменение:

в таблице «Перечень имущества, числящегося на балансе Мокроусовского сельсовета Мокроусовского района Курганской области» строку 54 исключить.
2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Мокроусовского муниципального округа Курганской области.

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».

Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа Курганской области                                   В.И. Кизеров

Глава Мокроусовского  муниципального

округа Курганской области                                                                 В.В. Демешкин

Исп. Райкевич Е.А.
Тел. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)